
平成２７年 ５月２９日

保護者 様

春日井市立東野小学校長

加 藤 崇

１学期個人懇談のご案内

向暑の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

活動にご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、下記の日程で１学期個人懇談を実施いたします。つきましては「個人懇談調査票」で、

ご都合のつかない日をお知らせください。調整の上「個人懇談のお知らせ」にて、懇談日時を

連絡させていただきます。

※ 時刻の指定はご遠慮ください。

※ 松原中学校の個人懇談は、７月３日（金）、６日（月）、７日（火）、８日（水）

となっています。

記

１ 期 日 ７月 ７日（火）、８日（水）、９日（木）、１０日(金)

２ 時 間 １３：５０ ～ １６：００ ※ 10 日は 14:50～ 16:00
３ 懇談場所 各教室

４ そ の 他 （１）お車でのご来校はご遠慮ください。

（２）懇談時間は１０分以内となります。ご相談・ご質問がありましたら、

連絡帳等で事前にお知らせください。

（３）来校時は、名札をつけてください。

き り と り

個人懇談調査票 ※ ６月１2日（金）までにご提出ください。

（ ）年（ ）組 （ ）

◆ ご都合のつかない日に「×」をつけてください。ご都合のよい日は空欄となります。

７月 ７日（火） ７月 ８日（水） ７月 ９日（木） ７月１０日（金）

※ 14:50～ 16:00

在校の兄弟姉妹 （ 年 組 ）

（ 年 組 ）

（ 年 組 ）

個人懇談のお知らせ 春日井市立東野小学校

年 組 （ ）

７月 日（ ） 午後 時 分から

※ 個人懇談の時間は１０分と限られておりますので、ご相談・ご質問が

ありましたら、連絡帳等で事前にご連絡ください。


